石家庄市工人文化宫项目施工石墨聚苯板材料采购招标资格预审
响
应
文
件

工程名称:石家庄市工人文化宫项目施工
采购材料名称：石墨聚苯板材料采购
投标单位:                            (盖单位公章）

目    录

★ 必须提供的资质
1、投标人营业执照
2、投标人开户许可证
3、法定代表人身份证明
4、法定代表人身份证复印件
5、法定代表人授权委托书
6、委托人身份证复印件
7、报名单位认为有必要的资料

备注：以上资质要求投标人盖章扫描后上传至此文档，顺序与目录一致。

采购计划:
	序号
	名称
	规格型号
	厂家/品牌
	质量等级
	单位
	数量
	备注

	1
	石墨聚苯板
	110厚
	/
	合格
	立方米
	2617
	表观密度>30Kg/m'，压缩强度>200kPa，垂直于板面方向的抗拉强度>0.10MPa，导热系数W(m*K)≤0.033，燃烧性能B1

	2
	石墨聚苯板
	110厚
	/
	合格
	立方米
	210
	表观密度>20Kg/㎡'，压缩强度>100kPa，垂直于板面方向的抗拉强度导热系数W>0.10MPa，与<0.032，燃烧(m·K)性能B1

1、 投标人营业执照

2、投标人开户许可证

3、法定代表人身份证明

投标单位名称：                                          .
单位性质：                                         .
地址：                                         .
成立时间：                                         .
经营期限：                                         .
姓名：       性别：       年龄：       职务：
身份证号：
系                                     （投标人名称）的法定代表人。

      特此证明

[bookmark: _GoBack]

4、法定代表人身份证复印件

5、法定代表人授权委托书

6、委托人身份证复印件

7、报名单位认为有必要的资料